2022年 12月吉日

AgfaDirectお客様各位
日本アグフア・ゲバルト株式会社

   グラフィックシステム事業部 AgfaDirect

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-6-1

TEL：0120-677-660

製版用フィルム・ケミカル製品の価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は弊社グラフィック製品のご愛顧を賜り誠にありがとうご
ざいます。

さて、日本アグフア・ゲバルト株式会社では、製版用フィルム・ケミカル製品の価格改定を実施することをお知らせ
いたします。

弊社では、需要減少に対する生産コスト及び原材料の高騰によって、製版用フィルム及びケミカル製品の価格改
定を実施させていただきました。その後も、原材料の価格高騰は続いており、加えてエネルギー価格の高騰や物
流コストなどの上昇も継続しております。

こうした状況の中で弊社では徹底したコスト削減に鋭意努力してまいりましたが、前回の価格改定公表以降も原
料価格の高騰が続いていることなどから、現在の価格体系ではお客さまへの安定的な製品供給が困難と判断し、
追加で価格改定を実施することといたしました。

価格改定により、お客様には更なるご負担をお掛けする事になり、誠に忍びない限りですが、何卒皆様のご理解

を賜り、引き続き当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品    製版用フィルム・ケミカル製品

2. 実施時期    2023年 2月 1日

3. 価格改定率    5%アップ

尚、この改定に伴いまして、1 月 27 日金曜日正午より、2 月 1 日 9 時までサイトを一時クローズさせて

いただきます。1 月 27 日正午までにいただきましたご注文に関しましては、商品がお取り寄せとなった

場合も旧価格にて対応させていただきますが、クレジットカードにてお支払の場合はご注文時点で決済

をさせていただきます。銀行振り込みに関しましては通常通りご発注日より１０日以内に旧価格にてお

振込みください。

※ 誠に勝手ながら、価格改定前のおまとめ買いにつきましては、原則お受けできないことをご理解いた

だきたく存じます。

※ 又、在庫切れによりお届けまでお待ち頂く場合がございますこと、ご了承願います。

お問い合わせ先  AgfaDirect  TEL：0120-677-660、メールアドレス：direct.jp@agfa.com

以上